農地の農業用施設用地（２００㎡以下）への転用届出書

令和○○年○○月○○日

三好市農業委員会 会長 殿

住 所：三好市池田町シンマチ 1500 番地 2

氏 名：三 好 太 郎

（電話番号：０８８３－７２－７６２１）

下記のとおり農地を農業用施設用地（２００㎡以下）へ転用したいので届け出ます。

記

１．届出者の住所氏

名及び職業

氏  名 住   所 職業

三好太郎 三好市池田町シンマチ 1500 番地 2 会社員

２．土地の所在、地

番及び面積

土地の所在 地 番
地 目 面 積

（㎡） 登記 現況

池田町○○○○ △△番△ 畑 畑 ○○㎡

計

３．転用計画

転用の目的 農業用倉庫

転用の時期
工事着工時期 令和○○年○○月○○日

工事完了時期 令和○○年○○月○○日

転用の目的に係る

事業、または施設

の概要

平屋倉庫（○○○㎡）

４．転用することに

よって生ずる付

近の土地、作物、

家畜等の被害の

防除施設の概要

無し

（被害が生じる恐れがある場合は、その防除施設の概要を記載して

下さい。）

５．添付書類
現況写真・土地全部事項証明書・公図・土地利用計画図

付近の見取り図 他

＜記載例＞

【現況写真】・・・・・・・該当地全てが写るように撮り、該当地を赤マジックで囲んでください。

【土地全部事項証明書】・・脇町の法務局で交付されます。

【公図】・・・・・・・・・脇町の法務局で交付されます。

【土地利用計画図】・・・・道路や該当地、農業用倉庫が分かるような平面図等を添付してください。

【付近の見取り図】・・・・住宅地図に該当地が分かるようにしてください。